Provozovna: Provoz: Plati od 1. ervence 2024 Kmenova linka / kurs

r )
o..oo Autobusy Poruba Pracovni den 26 Il‘-51 )

DOPRAVNI PODNIK

\_ OSTRAVA Jezdi na linkach 43, 45, 48
(Néstup: 13:29 Ukonceni:  23:59 Kilometry: 187,853 Hodiny: 10,50
Nastup: Ukonéeni: Kilometry: Hodiny:
L Kod vozu: 623 Typvozu: BUS12m Vykony km: 187,853 Hod: 10,50
. Kaod cile 0042 0042 0441 0441 0441

Linka 45 Km spoje 18,090 | 18,466 11,832 | 16,227 | 15,241
Nova hut’ hl.brana 14:42 | 16:18z 20:08zc| 22:07p
Bivojova 14:50 | 16:26 18:34c | 20:14 | 22:13
OcelaFska 14:52 | 16:28 18:36 | 20:16 | 22:15
Vy3kovicka 14:57 | 16:33 18:41 | 20:21 | 22:20
AVION | 16:36 | 20:24 |
Shopping Park 14:58 | 16:38 1842 | 20:26 | 22:21
Jelinkova 15:00 | 16:40 18:44 | 20:28 | 22:23
Oblouk 15.07 | 16:47 18:51 | 20:34 | 22:29
Poruba,vozovna 1511 | 16:51 18:55 | 20:38 | 22:33
Poruba,garaze 15:13 | 16:53 18:57 | 20:40 | 22:35
Duha 15:16 | 16:56
Dilny DP Ostrava 15:19 | 16:59

Linka 45 Kaod cile 0071 0071 0927 0188 0071 0071

Km spoje 18,916 | 18,916 | 2,415 | 15,432 | 16,763 | 15,564
Dilny DP Ostrava 13:52z | 15:32z | 16:59 s
Duha 13:56 | 15:36 |
Poruba,garaze | | 17:04 |17:58z8| 19:26z | 20:50
Slavikova 14.00 | 15:40 18:00 | 19:28 | 20:52
Poruba,vozovna 14:02 | 15:42 18:02 | 19:30 | 20:54
Oblouk 14.05 | 15:45 18:05 | 19:33 | 20:57
Jelinkova 14:11 | 15:51 18:11 | 19:38 | 21:02
AVION 14:16 | 15:56 18:16 | 19:43 |
Shopping Park 14:19 | 15:59 18:19 | 19:45 | 21:05
Vyskovicka 14:20 | 16:00 18:20 | 19:46 | 21:06
OcelaFska 14:25 | 16:05 18:25 | 19:51 | 21:11
Bivojova 14:27 | 16:07 18:27 | 19:52 | 21:12
Nova hut’ hl.brana 14:33 | 16:13 19:58 | 21:18
§ - rezijni jizda bez cestujicich
B - Bivojova

D - ze zast. Poruba,garaze pokracuje jako linka €. 48 na zast. Poruba,Opavska
G - Poruba,garaze
Z - zajizdi na zast. AVION

. Kaod cile 0345
Linka 48 Km spoje 3,040
Poruba,garaze 22:35
Duha 22:37
Poruba,Opavska 22:41
. Kaod cile 0535
Linka 43 Km spoje 12,218
Poruba,Opavska 23:10
Josefa Skupy 23:14
Dilny DP Ostrava 23:16
Bedficha Nikodéma 2317
Jana Soupala 23:19
Duha 23:21
Poruba,vozovna 23:26
Bytostav 23:30
Recka 23:35
Svinov,nadrazi 23:39
. Kaéd cile 0927
Linka 43 Km spoje 4,733
Svinov,nadrazi 23:39 §
MARTINOV odist.plocha 23:44

§ - rezijni jizda bez cestuiicich

Tisk © DDP 10.6.2024

Libovolny Usek v délce 4h a 30m nesmi obsahovat vice neZ 4h jizdy. Pokud je délka Useku jizdy krat$i nez 4h a 30m, nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy.



